Республика Тыва Эрзинский кожуун Администрация сумона Сарыг-Булунский Тыва Республиканын Эрзин кожууннун Сарыг-Булун сумузу Чурттакчыдлыг чер

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председателя администрации сумона

«27» марта 2015 г

№ 8

с.Булун-Бажы

«Об исполнении бюджета сельского поселения сумон Сарыг-Булунский Эрзинского кожууна Республики Тыва за 2014 год»

На основании Решения, утвержденного Хуралом представителей сельского поселения сумон Сарыг-Булунский Эрзинского кожууна Республики Тыва от 29.11.2013 года № 19 «О бюджете сельского поселения сумон Сарыг-Булунский Эрзинского кожууна Республики Тыва на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и заслушав по данному вопросу доклад специалиста 1 категории администрации сумона Сарыг-Булунский Эрзинского кожууна, администрация сумона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять к сведению отчет об исполении бюджета сельского поселения сумон Сарыг-Булунский за 2014 год по доходам 2449,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 2444,5 тыс. рублей, согласно приложениями 5,6,7 к настоящему Постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель администрации сумона:

О.Баадыр